nicatio a qꝫ solus papa absoluit: icurrit in **xxij. casibꝫ. qꝫ oēs** habes supꝫ. absolutio **j. §. iij.** **¶ Sūt** qꝫ alij casus plurimi. **¶ Pꝫmꝫ** cū qꝫ icidit in heresiz iā dānatā. **xxiij. q. j. c. j. et. ij.** **¶ Aut** nouā heresim pꝫfigit. **extra. de heret. ad abolendā. et. c. excoꝛnicamus.** aut ē credē sꝫceptator vꝫ fautor hēticozꝫ **exꝫ. d. here. sicut ait. A.** **¶ Dic** casꝫ qꝫ sequēs et etiā qꝫrtus hodie videntꝫ papales. ut patet i pꝫcessu annali curie. **¶ B.** **¶ Secundꝫ** cū quis asserēdo dicit romanā ecclesiā sꝫ eꝛ caput omniū ecclesiaz. nec ei tāqꝫ capiti obediendū. **dis. xv. nulli fas.** **¶ Tertiꝫ** qñ rectores ciuitatū faciūt exactōes in debitas i clericos et ecclesias et amoniti nō desistūt. **exꝫ. d. imuni. eccle. nō minꝫ. A.** et ibi patet qꝫ etiā ē similis sentētia pꝫ fautores eozꝫ. nec debēt absolui donec satisfecerint pꝫpetenter. **¶ B.** **¶ Quartꝫ** ē cuz qꝫ nō electꝫ a duabo pꝫtibꝫ cardinaliuz gerit sepꝫ papa. **exꝫ. de elec. licz. A.** **¶ Et** ut ibi pꝫ eadē ē inia pꝫ eos qꝫ pꝫ papa ipmꝫ recipiunt sꝫ ut pꝫdictū ē iste casus hodie ē papalis. **¶ B.** **¶ Quintꝫ** cuz qꝫ mgꝫ vel scolaris fctat cū aliquo ciue **Bononi.** de pꝫductōe hospitiij irrequisitis inqꝫlitis nisi tēpus pꝫductōis fuerit elapsū. **extra. de loca. ex. rescripꝫ. A.** **¶ Ibi** patet qꝫ iste casus ē pꝫ mgꝫos et scolares qꝫ in ciuitate **Bononie** sūt super pꝫducēdis domibꝫ alioꝫ vitelicz scolariū sꝫ glo. **¶ Itē** possit forte itelligi etiā qꝫ mgꝫis qꝫ supꝫ hospitijz i lesionez vel pꝫuditū habitantiū autēt tractare nisi pꝫus pꝫtiterit tꝫpꝫ pꝫductōis elapsū. vꝫ in qꝫlim i hoc fauore suū pꝫtiterit et pꝫsensū. **¶ B.** **¶ Sextꝫ** cū monachi. canonici regulares. archidꝫyconi. decani. pꝫpositi. plebani. cantores. et alij clerici pꝫsonatū habēt. tes. aut etiā qꝫcūqꝫ pꝫpiteri audiāt leges vel pꝫhificā. **¶ A.** nisi religiosi i sꝫra duozꝫ mensū spatū ab claustrū redierint. qꝫ alij clerici i sꝫfra dictū spatū a pꝫfatis destiterint. ut in. **c. de qbo stati. B.** **exꝫ. ne cle. vꝫ mo. si magnope. et. c. supꝫ specula. Secꝫ** si habēt prochialem ecclesiaz tñ et nō sūt pꝫsbiteri. **exꝫ. ne cle. vꝫ mo. statutū. li. vj. A.** et ibi notat glo. et dꝫns **De. de anchoꝫra. qꝫ quādo** prochiales sūt pꝫsbiteri: icurrit dictā sententiā nō ratione ecclesiarū sed ordinis. per dictuz. **c. supꝫ specula. B.** **¶ Septimꝫ** cū qꝫ pꝫcipat excoꝛnicato in crimie pꝫpter qd excoꝛnicatus ē dādo ei

auxiliū. p̄siliū vel fauorē. ex̄ eo. si p̄cu-
bine. **A.** quia eodē vīculo ligat̄ cū excōi-
cato dicto. c. si p̄cubine. et eo. ti. ca. nup.
§. in secūda. **Uñ** nō videt̄ iste casus p̄ti-
cularis: s̄z reglā generalis. **B.** Octau^o p̄
oēs q̄ fecerint statuta p̄ libertatē ecclie
et scriptores eorū. s̄l̄r et p̄ates et p̄sules
et rectores et p̄siliarios locorū vbi talia
statuta seu etiā p̄suetudies edite sūt vel
seruate. et q̄ fuare fecerit. et illos q̄ fm
ea iudicauerit vel ī publicā formā rete-
gerit iudicata. ex̄ eo. grauē. et. c. noue-
rit. **Non^o** p̄ illos q̄ inuitunt ordinatōnibz
vel alienatōnibz a scismaticis factis. ex̄.
de scisma. c. j. **A.** **Ibi** d̄r q̄ res ecclie a sci-
smaticis alienate: debēt ad ecclesiaz sine
ullo onere reuertī. et si q̄s p̄ire p̄sūperit
excōicatōz icurrit. **Deci** casus oēs ex iu-
ribz magis antiq̄s collecti sūt. **A.** **Sūt** ī
dictis iuribz et alij casus. **Uñ** decim^o ē in
c. qm̄ de offi. ordi. vbi p̄hibet̄ q̄ ī eadē ci-
tate sint p̄les ep̄i. **Sz** si p̄pter d̄rsitatē ha-
bitantiū. p̄ri^o ep̄s n̄ p̄ oībz deseruīre: p̄-
et debet q̄ ad hoc aliū ep̄m sibi vicariuz
p̄stitue forte grecū q̄ valeat ibi grecis h̄i-
tātibz mīstrare. q̄ vicari^o p̄ oīa debet esse
obediēs et subiectus p̄ncipali ep̄o. **Et** s̄z
d̄r. **Uñ** si q̄s aliter se igesserit: excōicatō-
nis se nouerit mucrone p̄cussū. **Dic** glo.
Et ita ē canon late sn̄ie. **Undecim^o** ē i. c.
clericis. extra. ne cle. vel mo. vbi d̄r. **Iu-**
bem^o etiā sub intermīatōe anathematis
ne q̄s sacerdotū offitiū h̄eat vicecomitis
aut p̄positi secularis. **Si** q̄s aut̄ p̄ hoc ve-
nire p̄sūperit et monit^o emēdare nolue-
rit: excōicatōi subiaceat. **Dic** glo. **Sic** vi-
det̄ canon late sn̄ie. **Duodecim^o** casus ē i
c. excōicatōi. extra. de rap. vbi d̄r. **Excōi-**
cato subd̄r q̄ romipetas v̄l alios xp̄ia-
nos p̄ negociatōe vel alijs honestis cau-
sis ī nauigio vectos. aut cape aut rebo su-
is spoliare p̄sumūt. **Illi** etiāz q̄ xp̄ianos
naufragiū patiētes q̄bz fm regulā fidei
p̄silio eē tenēt d̄nata cupiditate spoli-
ant rebo suis nisi ablata r̄ddiderit: excōi-
cato se nouerit subiace. **Dic** glo. **Et** sic
q̄ p̄ hoc faciūt: sūt ip̄o iure excōicati. **Et**
hoc v̄p̄ ē q̄ ad hūc vltimū casū. q̄ d̄o ad
p̄mū ē canō ferēde sn̄ie. vt ex ip̄o tex. p̄z.
Et notat ibi d̄ns Anto. de bu. cū Jo. an.
vbi etiāz d̄r fm Jo. an. q̄ pirrate ter in
anno excōicant̄ ex ore pape. **B.** **Eodem**